
Zarządzenie Nr 45 /2014 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 28 lutego 2014r. 
 

w sprawie określenia instrukcji u żytkowania samochodów służbowych i gospodarki paliwami 
płynnymi oraz ustalenia norm zużycia paliw. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 594, poz.645 i poz. 
1318)  

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Ustalam Instrukcję użytkowania samochodów służbowych i gospodarki 
paliwami płynnymi stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Ustalam normy zużycia paliw płynnych w samochodach służbowych, 
stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


